



АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14 апреля 2025г.

№ 51-Ж

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные приказы Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 17.12.2024 № 206-П «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Областным государственным автономным учреждением социального обслуживания «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» на 2025-2029 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир»;

2) в пункте 1 слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир»;

3) в пункте 2 слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир»;

4) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир»;

б) в строке 1 таблицы слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир»;

5) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир»;

б) в строке 1 таблицы слова «Психоневрологический интернат в п. Дальнее поле» заменить словами «Добрый дом «Добромир».

2. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 201-П «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Муниципальным унитарным предприятием «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун, на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора»;

2) в пункте 1 слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора»;

3) в пункте 2 слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора»;

4) в приложении № 1:

а) в наименовании слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора»;

б) в строке 1 таблицы слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора»;

5) в приложении № 2:

а) в наименовании слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора»;

б) в строке 1 таблицы слова Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-строительный участок» р.п. Карсун» заменить словами Общество с ограниченной ответственностью «Хозяйственная контора».

3. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 12.12.2023 № 140-П «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Областным государственным автономным учреждением социального обслуживания «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка», на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка» заменить словами «Добрый дом «Союз»;

2) в пункте 1 слова «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка» заменить словами «Добрый дом «Союз»;

3) в пункте 2 слова «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка» заменить словами «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка»;

4) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка» заменить словами «Добрый дом «Союз»;

б) в строке 1 таблицы слова «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка» заменить словами «Добрый дом «Союз»;

5) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «Психоневрологический интернат «Союз» в с. Бригадировка» заменить словами «Добрый дом «Союз»;

б) в строке 1 таблицы слова «Психоневрологический интернат «Союз»

в с. Бригадировка» заменить словами «Добрый дом «Союз».

4. Внести в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 12.12.2023 № 142-П «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям Областным государственным автономным учреждением социального обслуживания «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде», на 2024-2028 годы» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда»;

2) в пункте 1 слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда»;

3) в пункте 2 слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда»;

4) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда»;

б) в строке 1 таблицы слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда»;

5) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда»;

б) в строке 1 таблицы слова «Дом-интернат для престарелых и инвалидов в г. Димитровграде» заменить словами «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Надежда».

5. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель



Г.А.Добровольская